日本透析医学会会員各位

背景

平素より本学会活動にご支援下さり誠にありがとうございます。

現在、ISN SharE-RR (Sharing Expertise to Support the set-up of Renal Registries)では、レ

ジストリ構築活動の一環として、2 つの subgroup を新たに始めることになりました。

1. Toolkit Development subgroup: Focus on completing the “Maintain” phase and creating

case studies, lectures, and practical tools for the SharE-RR toolkit.

2. Capacity Building & Dissemination subgroup: Focus on facilitating training, resource-

sharing, webinar/podcast planning, and coordination with initiatives such as ISN Academy

and PAHO collaborations.

ISN メンバーで本活動へのご参加希望の方がいらっしゃいましたら、10/27（月）までに

氏名・所属・簡単な自己紹介を ISN Research Coordinator までご連絡を頂ければ幸いです。

Research Coordinator:

Anushka Massand (amassand@theisn.org, ccing research@theisn.org)

         敬具

本件の問い合わせ先：星野純一（東京女子医科大学） hoshino.junichi@twmu.ac.jp

https://www.theisn.org/in-action/research/share-rr/
https://www.theisn.org/in-action/research/share-rr/isn-share-rr-toolkit/
mailto:amassand@theisn.org
mailto:research@theisn.org